关于胡庆华等11名硕士研究生指导教师2025年上岗考核合格的公示

院属各部门:

根据《湖北民族大学体育硕士专业学位研究生指导教师遴选与考

核办法》（民大校办发〔2025〕8 号）、研究生部（处）·学科建设与

学位管理办公室《关于开展 2025 年硕士研究生指导教师上岗考核工

作的通知》以及《湖北民族大学体育硕士专业学位研究生指导教师遴

选与考核办法》（民大体院发(2025)10 号）的相关规定，经个人申请、

院学位评定分委会审核，确定胡庆华等 11 名硕士研究生指导教师

2025 年上岗考核合格，现予以公示。

具体名单如下：

胡庆华 万 利 李金容 张 辉 肖 哲

刘尧峰 朱 欢 周术锋 王先茂 张 斌 解 超

公示期：2025 年 7月 1 日至 7 月 3日。 若有异议，请以书面形

式或电子邮件向体育学院学院学科建设科反映。

湖北民族大学体育学院

2025 年 7 月 2日